
COMUNE DI 

FRANCAVILLA DI SICILIA 
PROVINCIA DI MESSINA 

Ente del Parco Fluviale dell'Alcantara 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA 
ECONOMICO-FINANZIARIA 

Reg. Part. - 
del ,&-t333 	Oggetto: Liquidazione compenso per attività di assistenza in materia di 

condono tributi comunali. 
Reg.Gen. 223 
Data 181O3/2O1 	CIG: ZF0089B4BB 

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE 

IL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO- FINANZIARIA 

Vista la determina del Responsabile dell'Area Economico-finanziaria R.G n. 1073 del 30/11/2011 
con cui si affidava il servizio di assistenza legale per la predisposizione degli atti relativi al condono 
Tarsu e Tributi locali allo studio legale tributario avv. Trovato Sergio, in Caste! Gandolfo (Roma); 

Visto l'avviso di parcella presentato dallo Studio legale per la prestazione resa, prot. n. 663 del 
16/01/2013 per € 6.292,00 comprensiva di IVA e CPA; 

Atteso che la prestazione del servizio per la predisposizione degli atti relativi al condono Tarsu e 
all'assistenza dell'Ente durante tutto il corso del procedimento di definizione agevolata delle 
violazioni tributarie, è stata regolarmente effettuata dalla ditta nel rispetto di quanto concordato; 

Visto l'intervento 1.01.04.03 cap. 830.01 (imp. 1398/11) del Bilancio di Previsione 2013 RR.PP. 
dove è stato assunto regolare impegno di spesa; 

Vista la L. 142/90, recepita dalla L.48/9 1, così come modificata dalla L. 30/2000; 

Visto lo Statuto comunale; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale; 

Visto l'O.A.EE.LL. e le leggi vigenti; 

DETERMINA 

Per le motivazioni di cui in premessa: 



Di liquidare in favore dello Studio Legale Tributario Trovato Sergio con sede in Castel Gandolfo, 
via dei Gigli n. 6 Roma, P.IVA n. 05503811001, la somma di € 6.292,00 comprensiva di iva e cpa 
a fronte dell'avviso di parcella del 26/01/2012 per il servizio prestato; 

Di imputare la spesa al Titolo i Funzione 1 serv. 04 int. 03 cap. 830.01 (imp. 1398/11) del 
Bilancio di Previsione 2013 RR.PP.; 

Di accreditare la somma di € 6.292,00 sul c/c bancario intestato a Studio Legale Tributario Trovato 
Sergio P.IVA n. 05503811001, c/o Banca Popolare di Milano Ag. 453 IBAN 

1T42A055843886000000000 1080. 

Atti allegati: 

I. Avviso di parcella del 2601/2012 di €6.292,00 

Francavilla di Sicilia, lì 18/03/2013 

Il 	 dell'Area Economico-Finanziaria 

((!Roennino) 



omjne di Francavilla di Sicilia Ufficio ]CI 
	 /WJI4A 'Q 

	Pagina i 

Comune di Francavilla di Sicilia <info@comune.francavilladisicilia.me.it > 
A: 	 <tributi@comune.francavilladisicilia.me.it > 
Data invio: lunedì 14 gennaio 2013 10.27 
Allega: 	avviso di parcella 26 gennaio 2012.doc 
Oggetto: 	Fwd: alla cortese attenzione dell'ufficio tributi - Avviso di parcella 

Comune di Francavilla di Sicilia 
Provincia di Messina 

N. Prot 0000663 in Arrivo del 16-01 -2013 
Categoria 6 Classe 3 Fascicolo 7 

-------Messaggio originale -------- 
oggetto: alla cortese attenzione dell'ufficio tributi - Avviso di parcella 
Data: Fri, 11 Jan 2013 18:03:35 +0100 
Mittente: Studio Legale Tributario Avv. Sergio Trovato 
<studioIegale.trovato(alice.it> 
A: <info(com une. francavilladisiciIia. me. it> 

Come da accordi telefonici intercorsi fra l'Avv. Trovato e il sindaco, 
si invia l'avviso di parcella in attesa che sia liquidato. 

Cordiali saluti. 
Studio Legale Trovato 
Federica. 

Avvertenze ai sensi del D.lgs 196/2003. 
Le informazioni contenute in questo messaggio di posta elettronica sono 
da considerarsi strettamente riservate. Utilizzarlo è consentito 
esclusivamente al destinatario. Qualora riceveste questo messaggio senza 
esserne il destinatario, Vi preghiamo cortesemente di darcene notizia 
via e-mail e di procedere alla sua distruzione, cancellandolo dal Vostro 
sistema. Costituisce comportamento contrario ai principi dettati dal 
Dlgs 196/2003 il trattenere il messaggio, divulgarlo anche in parte, 
distribuirlo ad altri soggetti, copiano o utilizzarlo per finalità diverse. 

Studio Legale Tributario 
Avv. Sergio Trovato 
Via dei Gigli, 6 Castel Gandolfo - Roma 
Via Sestio Calvino, 33 - Roma 
Tel. 06 9312688 - 06 93894644 Fax 06 9312688 
Tel. e Fax 06 71510145 
e-mail studiolegale.trovato@alice.it  
<mailto:studiolegale.trovatoalice. it> - sertrova(tin. i I 
<mailto:sertrova(,tin.it> sito wwwsergiotrovato.com  
<.http://www.sergiotrovatoconi > 

LT - À). I 5 

•t /o'f/%o 1, 

160 1.201 



Avv. SERGIO TROVATO 

VIA DEI GIGLI, 6 
00040 CASTEL GANDOLFO (ROMA) 

Tel. 0619312688 - 06/93894644 
Fax 06/9312688 

Caste! Gandolfo, 26 gennaio 2012 
Avviso di parcella 
FATTURA N. 12012 Spett. COMUNE DI FRANCAViLLA 

1)1 SICILIA (ME) 
Piazza Nunziata, 3 98034 

CF/P.IVA 00159650836 

PRESTAZIONI RESE: 
assistenza in materia di condono dei tributi comunali. 

Compensi 	 Euro 	5.000,00 

Rimborsi spese documentati 	 Euro 

Rimborsi chilometrici 	 Euro 

CPA 4% 	 Euro 	200,00 

TOTALE IMPONIBILE 	 Euro 	5.200,00 

IVA (21%) 	 Euro 	1.092,00 

TOTALE FATTURA 	 Euro 	6.292,00 

- Ritenuta d'acconto (20%) 	 Euro 	1.000,00 

TOTALE A VOSTRO DEBITO 	 Euro 	5.292,00 

Accredito sul conto corrente n° 1080 intestato a Sergio Trovato do Banca Popolare di Milano - 
Agenzia 453 - Via del Mare, 119 Pavona (Roma) - Codice Iban IT42A0558438860000000001080 

Avv. Sergio Trovato 

Cod. Fisc. TRV SGL 59S21 1535C —P. IVA 05503811001 


